543

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

VALOR: 1.212,00 (Um Mil Duzentos e Doze reais), VALOR: 1.318,48 (um mil trezentos e
dezoito reais e quarenta e oito centavos)

EXTRATO DE ADITIVO N° 09/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL Nº 002/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA CARAPÃ

1. DAS INSCRIÇÕES

22 de março de 2022,

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ANEXOS

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

ANEXO I - CARGOS PARA PROCESSO SELETIVO DE LAGUNA CARAPÃ

(LAGUNITA)
(RINCÃO/RIO DOURADILHO)
(BOM FIM)

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

ANEXO II - CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO
CARGO DISCIPLINA CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

Usuario
Realce

544

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

TODOS OS CARGOS DO 5º ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL

TODOS OS CARGOS DO 5º ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL

Licitação

EXTRATO DO CONTRATO N° 011/2022

CONTRATANTES: O MUNICIPIO DE LAGUNA CARAPÃ/MS COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO
FAMILIAR NOSSA TERRA LTDA

FUNDAMENTO LEGAL:

DO OBJETO:

DO VALOR:

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DA VIGÊNCIA:

DATA DA ASSINATURA: .

ASSINAM:

Licitação

EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2022

CONTRATANTES: O MUNICIPIO DE LAGUNA CARAPÃ/MS BRUNO ROMEIRO DE SOUZA

FUNDAMENTO LEGAL:

DO OBJETO:

DO VALOR:

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DA VIGÊNCIA:

DATA DA ASSINATURA: .

292

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL Nº 001/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA CARAPÃ

1.0 DOS CARGO/FUNÇÃO E FUNÇÕES A PROVER

1.

Anexo I

2. Anexo II

3.

4.

5.

0.

a.

b.

c.

d.

e.

f.

g.

a.

6.

2. 0 DAS INSCRIÇÕES

1.

2. As inscrições serão gratuitas;

3.

no período de 16 à 21 de março de 2022,

4.

5.

6.

7.

3. DAS PROVAS

3.1.

Prova Escrita Objetiva

3.3.  Das Provas Escritas Objetivas

3.3.1. As provas escritas objetivas serão no dia 03 de abril de 2022.

Usuario
Realce

293

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

será publicado no mural da Prefeitura Municipal de Laguna Carapã e

3.3.2.1. É de responsabilidade de o candidato conhecer, conforme divulgação, os respectivos locais e
horários de realização das provas.

3.3.2.2.

3.3.2.3.

3.3.2.4.
não poderá realizar as provas

3.3.2.5.

3.3.2.6

3.3.2.7.

3.3.2.8.

3.3.2.9.

3.4.

a. Para os cargos do 5º Ano do Ensino Fundamental – Motorista e Auxiliar de Serviços Gerais.

Modalidades Provas Objetivas Número de questões Valor de Cada Questão Pontuação Máxima

b. Para os cargos de Nível Alfabetizado – Auxiliar de Serviços de limpeza pública, Trabalhador Braçal.

Modalidades Provas Objetivas Número de questões Valor de Cada Questão Pontuação Máxima

3.4.1. Anexo III

3.4.2.

3.4.3.

3.4.4.

3.4.5.

3.4.6.

3.4.6.1.

3.4.6.2.

3.4.7.

3.4.8.

a.

b.

c.

d.

e.

3.4.9.

3.4.10.

294

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

3.4.10.1

3.4.11.

3.4.12

3.4.13.

3.4.14.

4. DOS RECURSOS

a.

0.

a.

b.

4.1.1.

4.1.2.

4.1.2.1.

4.2.

4.3.

5. DAS NOTAS FINAIS

5.1.

6. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

6.1.

6.2.

a.

b.

c.

6.3.

7. DA CONTRATAÇÃO

7.1

7.2.

7.3.

7.4.

a.

b.

c.

d.

8. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

295

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

8.1

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8. telefone (67) 3438-1202

8.9.

8.10.

8.11.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ANEXOS

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

ANEXO I

CARGOS PARA PROCESSO SELETIVO DE LAGUNA CARAPÃ

(SEDE)
(BICUÍ/CARAPÓ)
(LAGUNITA)
(RECREIO)
(CAMPO SECO)
(CARAPÃ/RIO DOURADOS)

(SEDE)
(SEDE)
(BOCAJÁ)

(SEDE)

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

ANEXO II - ATRIBUIÇÕES DOS CARGO

CARGO ATRIBUIÇÕES

296

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

ANEXO III - CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO
CARGO DISCIPLINA CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

TODOS OS CARGOS DO 5º ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL

TODOS OS CARGOS DO 5º ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO
CARGO DISCIPLINA CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

TODOS OS CARGOS
ALFABETIZADO

TODOS OS CARGOS
ALFABETIZADO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO

EXTRATO DE CONTRATO N° 24/2022

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ